EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O MUNICÍPIO DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua Governador Jorge
Lacerda, 133 - Centro, neste ato representado pelo Prefeito, Sr. Claudirlei Dorini no uso de suas atribuições, torna público a listagem FINAL dos candidatos aprovados
com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

AGENTE DE EDIFICACAO E MANUTENCAO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P M.F Situação. Class.

4782 CLAUDINEI CARDOSO DE AGUIAR 4,68  1,65  0,00  6,33  9,00  7,93  APROVADO(A) 1º

4597 GRACIELA JACQUELINE BALDASSO 4,16  0,99  0,60  5,75  9,00  7,70  APROVADO(A) 2º

4779 VELDECI DE QUADROS 3,64  0,99  0,00  4,63  9,50  7,55  APROVADO(A) 3º

4784 ERI OSMAR HORLLE 4,16  1,65  0,30  6,11  8,50  7,54  APROVADO(A) 4º

4757 EMERSON BERGAMO 1,56  1,32  0,30  3,18  8,50  6,37  APROVADO(A) 5º

4624 MIGUEL MOREIRA PAZ 0,00  0,66  0,00  0,66  10,00  6,26  APROVADO(A) 6º

AGENTE DE SERVICOS GERAIS INTERNO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P M.F Situação. Class.

4527 DILSE FÁTIMA DE SOUZA MARTINELI 4,68  0,99  1,20  6,87  9,00  8,15  APROVADO(A) 1º

4695 NECI LUDVIG 2,60  1,65  0,30  4,55  10,00  7,82  APROVADO(A) 2º

4484 ELIANE MUSSELINI DA SILVA 4,68  0,99  0,30  5,97  9,00  7,79  APROVADO(A) 3º

4633 MAURICIO JOSE ROSA 3,64  0,66  0,00  4,30  10,00  7,72  APROVADO(A) 4º

4548 ALINE APARECIDA ANGELI 3,12  0,66  0,30  4,08  10,00  7,63  APROVADO(A) 5º

4631 NILVA BORBA DE AZEREDO 2,08  1,32  0,60  4,00  10,00  7,60  APROVADO(A) 6º

4595 JOSIANE SILVA 3,64  1,32  0,30  5,26  9,00  7,50  APROVADO(A) 7º

4800 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA 3,64  0,99  0,60  5,23  9,00  7,49  APROVADO(A) 8º

4605 MATILDE MÜLLER 2,08  1,65  0,00  3,73  10,00  7,49  APROVADO(A) 9º

4481 DIRLEI DA ROSA DE CAMPOS 2,60  0,99  0,00  3,59  10,00  7,44  APROVADO(A) 10º

4705 LIDIA COSTA DA SILVA SCHAEFFER 3,12  1,65  0,30  5,07  9,00  7,43  APROVADO(A) 11º

 EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

2

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4778 EVELIN FERNANDA GONÇALVES DA LUZ 3,12  0,00  0,30  3,42  9,50  7,07  APROVADO(A) 12º

4781 MARLENE SALETE SCHWINGEL 2,08  1,98  0,00  4,06  9,00  7,02  APROVADO(A) 13º

4734 CRISTIANE ALTMANN 2,08  0,33  0,30  2,71  9,50  6,78  APROVADO(A) 14º

PEDREIRO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P M.F Situação. Class.

4670 CLEDERSON RODRIGO ANTUNES LINS 3,64  1,65  0,60  5,89  9,50  8,06  APROVADO(A) 1º

4424 GENESIO PREZZI 3,12  1,98  0,00  5,10  9,50  7,74  APROVADO(A) 2º

4735 VALDECIR RODRIGUES DE BARROS 3,64  0,99  0,30  4,93  9,50  7,67  APROVADO(A) 3º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO CRAS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

4541 ALINE DE SOUZA 2,00  1,75  0,75  0,75  5,25    5,25  APROVADO(A) 1º

4503 THAINARA HENICKA 2,00  2,10  0,00  1,00  5,10    5,10  APROVADO(A) 2º

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

4659 CASSIO NORONHA MARTINS 2,80  2,45  0,75  0,50  6,50    6,50  APROVADO(A) 1º

4672 DANIELI ZUCCO 3,20  1,75  0,25  0,75  5,95    5,95  APROVADO(A) 2º

4445 LEONARA APARECIDA LECHNER 1,60  2,45  0,25  0,75  5,05    5,05  APROVADO(A) 3º

FONOAUDIOLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

4721 JALINE DO CARMO PEREIRA 3,60  2,45  0,75  1,00  7,80    7,80  APROVADO(A) 1º

4467 AMANDA LARA BRESSANELLI 4,00  2,45  0,00  0,75  7,20    7,20  APROVADO(A) 2º

4558 FRANCIANE PROENÇO MATTOS 3,60  2,10  0,50  1,00  7,20    7,20  APROVADO(A) 3º

 EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

3

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4790 CYNTHIA HARUMI YOKOYAMA 3,60  1,75  1,00  0,75  7,10    7,10  APROVADO(A) 4º

4491 JOSIANE SOARES MOREIRA 3,60  1,75  0,00  0,50  5,85    5,85  APROVADO(A) 5º

4423 PRISCILA LETICIA DA SILVA 3,20  1,40  0,00  0,75  5,35    5,35  APROVADO(A) 6º

HISTORIADOR

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MEDICO GERAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

4710 ALMIR JOSE MIGUEL JUNIOR 2,00  2,45  0,75  0,75  5,95    5,95  APROVADO(A) 1º

4834 MARIA ELISANDRA GONÇALVES 2,00  2,10  0,50  1,00  5,60    5,60  APROVADO(A) 2º

MONITOR ARTISTICO - 20 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Total Situação. Class.

4787 EDIO ROGERIO MAYER 2,80  1,40  0,50  0,50  5,20    5,20  APROVADO(A) 1º

MONITOR ARTISTICO - 40 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Total Situação. Class.

4418 ROBERTO KLEINSCHMITT 3,20  2,10  0,50  0,25  6,05    6,05  APROVADO(A) 1º

MEDICO VETERINARIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

4823 GUSTAVO FELIPE GOIS PADILHA HUGEN 2,40  2,45  1,00  1,00  6,85    6,85  APROVADO(A) 1º

4616 NEUBER JOSE LUCCA 2,80  1,40  1,00  0,75  5,95    5,95  APROVADO(A) 2º

4741 ANTONIO ROMAN VANZ 2,40  1,75  1,00  0,75  5,90    5,90  APROVADO(A) 3º

 EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

4

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4748 ISABELLA PAMPLONA ZIEBARTH 1,60  2,80  0,75  0,75  5,90    5,90  APROVADO(A) 4º

4438 ROMULO ADONIS CUCOLOTTO BARCHE 2,80  1,75  0,50  0,75  5,80    5,80  APROVADO(A) 5º

4534 ADRIANA CARLA BALBINOT 2,40  2,45  0,00  0,75  5,60    5,60  APROVADO(A) 6º

4644 ROBSON GUILHERME LORENZETTI 2,00  2,10  0,75  0,75  5,60    5,60  APROVADO(A) 7º

4589 MÉLANI AULER ARCE 2,00  2,10  0,75  0,25  5,10    5,10  APROVADO(A) 8º

4681 POTIRA ZAMBIASI TRINDADE DA CUNHA 2,40  1,40  1,00  0,25  5,05    5,05  APROVADO(A) 9º

AUXILIAR DE CRECHE - HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   Títulos N.F Situação. Class.

4550 FRANCIELE PACHECO DOS SANTOS 3,20  1,75  0,25  1,00  6,20    0,00  6,20  APROVADO(A) 1º

4712 MAIARA PERI 2,80  1,40  1,00  0,75  5,95    0,00  5,95  APROVADO(A) 2º

4795 ELISANDRA COLIN 4,00  1,05  0,25  0,50  5,80    0,00  5,80  APROVADO(A) 3º

4472 VIVIANE KATIA CANDIDO 3,60  1,40  0,50  0,25  5,75    0,00  5,75  APROVADO(A) 4º

4497 VIVIANE GIACOMINI TONELO 2,80  1,75  0,50  0,50  5,55    0,00  5,55  APROVADO(A) 5º

AUXILIAR DE CRECHE –NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   Títulos N.F Situação. Class.

4677 LUCILENE PEREIRA DUARTE 3,20  1,75  0,75  0,25  5,95    0,00  5,95  APROVADO(A) 1º

4692 BRUNA GABRIELA SACHINI 3,20  1,05  0,75  0,25  5,25    0,00  5,25  APROVADO(A) 2º

4815 IANES CRISTINA KORALESKI 2,40  2,10  0,25  0,50  5,25    0,00  5,25  APROVADO(A) 3º

4739 KAROLINE PETRY 2,80  1,05  0,50  0,75  5,10    0,00  5,10  APROVADO(A) 4º

4818 MARTA MENEGAZ 3,20  1,05  0,25  0,50  5,00    0,00  5,00  APROVADO(A) 5º

 EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FACILITADOR DE BIBLIOTECA - HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4738 EMANUELE COMIN 2,80  1,40  0,25  1,00  5,45    0,00  5,45  APROVADO(A) 1º

4679 SANDRA DA VEIGA 2,80  1,05  0,25  0,75  4,85    0,39  5,24  APROVADO(A) 2º

FACILITADOR DE BIBLIOTECA – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4777 FELIPE BUHL SCHNEIDER 3,20  2,80  0,25  1,00  7,25    0,00  7,25  APROVADO(A) 1º

4772 JULIANA TESSMANN 2,80  2,80  0,25  1,00  6,85    0,00  6,85  APROVADO(A) 2º

4579 BRUNO DE SOUZA WEBER 2,00  1,75  0,50  0,75  5,00    0,00  5,00  APROVADO(A) 3º

FACILITADOR DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

TÉCNICO ARTÍSTICO – 40HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4487 REGIANE FRIES 3,60  1,75  0,75  1,00  7,10    0,39  7,49  APROVADO(A) 1º

4665 MARLEI JUÇARA HACHMANN 3,60  1,75  0,50  0,75  6,60    0,00  6,60  APROVADO(A) 2º

4520 JESSICA FABIANE CARVALHO 3,20  2,45  0,25  0,25  6,15    0,39  6,54  APROVADO(A) 3º

4461 SIRLENE SILVEIRA DE AVILA HACHMANN 3,20  2,10  0,50  0,25  6,05    0,00  6,05  APROVADO(A) 4º

 EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

6

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4816 MARGRET ROSE RICHTER 2,80  1,75  0,00  1,00  5,55    0,39  5,94  APROVADO(A) 5º

4449 JOCELI COLIN 4,00  0,70  0,25  0,50  5,45    0,39  5,84  APROVADO(A) 6º

4802 ADRIELE DA COSTA 3,20  2,10  0,00  0,50  5,80    0,00  5,80  APROVADO(A) 7º

4493 PATRÍCIA MARINOSKI 3,60  1,05  0,50  0,50  5,65    0,00  5,65  APROVADO(A) 8º

4652 SHEILA ANDREIA SA DE LIMA DE VARGAS 2,80  2,10  0,25  0,50  5,65    0,00  5,65  APROVADO(A) 9º

4500 SÉLIA REGINA KNOBLOCH 2,80  1,05  0,50  1,25  5,60    0,00  5,60  APROVADO(A) 10º

4756 ANA PAULA DUTRA 2,40  1,40  1,00  0,50  5,30    0,00  5,30  APROVADO(A) 11º

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4684 CLACI FÁTIMA FERRAZ 2,80  1,75  0,50  1,25  6,30    0,00  6,30  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4688 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE 2,80  1,75  0,50  0,50  5,55    0,00  5,55  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O   Títulos N.F Situação. Class.

4610 ROGES WILLIANS DEBORTOLLI FIAMETTI 2,40  1,40  0,25  1,00  5,05    0,00  5,05  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4796 FLÁVIA BEATRIZ KOCH KELLER 3,60  1,40  0,25  0,75  6,00    0,39  6,39  APROVADO(A) 1º

4448 GABRIELA VARGAS DA FONSECA 3,20  1,05  1,25  0,50  6,00    0,39  6,39  APROVADO(A) 2º

4422 IRIA SALETE CARVALHO DA SILVA 3,60  1,40  0,50  0,50  6,00    0,00  6,00  APROVADO(A) 3º

4641 CHRISTIANE RAMOS 2,80  1,75  0,25  0,75  5,55    0,39  5,94  APROVADO(A) 4º

 EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO 2016
HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

7

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4639 NARIELI PACHECO DOS SANTOS MACHADO 3,20  2,10  0,00  0,50  5,80    0,00  5,80  APROVADO(A) 5º

4538 NICHELY MÜTZENBERG 2,00  1,75  0,75  0,50  5,00    0,39  5,39  APROVADO(A) 6º

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL – NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

4701 DINEIDE DE MORAIS 3,20  1,75  0,25  0,50  5,70    0,00  5,70  APROVADO(A) 1º

4433 ANGÉLICA LUCIANE PORT 2,80  1,75  0,25  0,50  5,30    0,00  5,30  APROVADO(A) 2º

4714 ANGELA CRISTINA ZEN 3,20  1,75  0,00  0,25  5,20    0,00  5,20  APROVADO(A) 3º

PSICOLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O.   N.F Situação. Class.

4727 GABRIEL KICHEL 3,60  1,75  0,75  0,75  6,85    6,85  APROVADO(A) 1º

4442 JANETE SEGALA MÜLLER 3,20  2,45  0,25  0,25  6,15    6,15  APROVADO(A) 2º

4749 CLAUDINÉIA KOCH MORAES 2,80  2,10  0,50  0,75  6,15    6,15  APROVADO(A) 3º

4793 GEOVANE RAFAEL KUCHARSKI 2,80  2,10  0,50  0,25  5,65    5,65  APROVADO(A) 4º

4627 KARLA CRISTINA LENHARDT MACHADO 2,40  1,75  0,50  1,00  5,65    5,65  APROVADO(A) 5º

4586 GIANFRANCESCO MENEGHINI 3,20  1,75  0,50  0,00  5,45    5,45  APROVADO(A) 6º

4829 MARINDIA COLLA 2,80  1,05  0,50  1,00  5,35    5,35  APROVADO(A) 7º

4732 JENNIFFER PAULA STEMPKOVSKI 2,40  1,75  0,50  0,50  5,15    5,15  APROVADO(A) 8º

4494 ALINE APARECIDA ENGEL 2,80  1,05  0,50  0,75  5,10    5,10  APROVADO(A) 9º

Publica-se em 05 de Março de 2016.

APRENDER.COM